
K prodeji, Byt 1+1
Číslo inzerátu (ID): 4252439 Datum vydání: 06.06.2024

Cena za nemovitost:

729 000 Kč

Lokalita:
,

Nedaří se Vám již delší dobu nalézt pěkný byt za rozumnou cenu?
Zveme Vás na prohlídku vybaveného bytu 1+1 v Horním Slavkově,
v domě poblíž mateřské školky, základní školy a veškeré občanské
vybavenosti. Jednotku najdete ve 2. patře cihlového domu, který
byl v roce 2023 revitalizován. Byt prošel rozsáhlou rekonstrukcí,
včetně plastových oken, podlahových krytin a výměnou rozvodů
energií. Součástí prodeje je většina vybavení, které vidíte na
fotografiích, hlavně kuchyňská linka s elektrickými spotřebiči. K
bytu také náleží sklepní kóje. Byt je velmi vhodný i k investici s
dobrou návratností. V případě zájmu o prohlídku kontaktujte
makléře. Financování Vám vyřídíme za nejlepších podmínek.

ID inzerátu ESO: 4252439
Inzerát vydán: 05.06.2024
Inzerát aktualizován: 06.06.2024
ID zakázky v RK: 900874226
Budova je z: Cihla
Stav: Po rekonstrukci
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 30 m2
Kód zakázky: 874226

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Vlastimil Cigánek
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


